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OMMELIFT
I,//

Privésné plosiny teleskopické 2900 E, 2900 EB, 2900 EBD

MODEL

Pracovni vyka max.

Stranovy dosah max.

Nosnost kose

Rozméry kose

Délka slozeného mechanismu
Vlyska slozeného mechanismu
Sitka slozeného mechanismu
Sifka opér pii ustaveni max.

mmONnw>

Napdjeni
Baterie
Nabijecka
Dieselovy motor

Generdtor

Celkovd hmotnost

Otdcenf plosiny

Otdceni kode

Ovlddéni

Hydraulické stabilizdtory
Hydraulické pojezdy

230V zésuvka v kosi

+ Standardni vybava.

2900 E

29,00m
12,30m
200kg
1,25%08%1,1m
9,20m
210m
1,70m
4,25m

230V/16 A

3400kg

+400°
+41°
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2900 EB

2900m
1230m
200kg

1,25%08x1,1m

9,20m
2,10m
1,70m
4.25m

baterie
24V/200Ah/5h
24V/30 A

3400kg

+400°
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2900 EBD

29,00m
12,30m
200 kg
1,25%08x1,1m
9,20m
2,10m
1,70m
425m

baterie/diesel

24V/200Ah/5h
24V/30 A

14kW/18,8hp

24V/22A

3500kg

+400°
+41°
proporciondIni
+
+

+
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OMMELIFT
MSTATECH Y

Zakladni parametry Volitelna vybava
= teleskopické rameno = bez elektro-hydraulického pojezdu
= pracovni vyka 29,00 m = omezeni vysky zdvihu
= stranovy dosah 12,30 m = benzinovy/dieselovy motor
= koncové pevné JIB rameno = benzinovy generator
= elektro-hydraulicky pojezd = transformator 24 V/50 Amp
= celkova hmotnost 3400-3500 kg = dvojnasobna kapacita baterii 400 Ah
= zdvojené ¢erpadlo pro zvyseni rychlosti pohybu
Technické pfednosti = automatické vyrovnani - ustaveni

. . PPN = anemometr
= robustni konstrukce ramen, vysuv pomoci vélecku

T 5 = pracovni svétlo v kosi
= profil a konstrukce ramen s minimalnim prihybem

i . = pfivod stlaceného vzduchu v kosi
= ochranné stiraci kartacky P

= beztidrzbové bronzové Eepy = zableskovy majak na rameni (1 x)

TV N = z4bleskovy majak na stabilizatorech (4 )
= proporcionalni ovladani pohybd ramene

N P . = intercom
= moznost dobijeni baterii pfi praci

Yoy = nahradni kolo vcéetné drzaku
= otoc kose

= zasuvka v kosi pro ru¢ni naradi 230 V/10 A * gumové podiozky pod stabilizatory

= indikace a kontrola kapacity baterii " biologicky odbouratelny olej

= hydraulicky ovladané stabilizatory, LED indikace " elektrické nouzové ovladani
= pocitadlo pracovnich hodin
= voltmetr 12V (24 V)

= joystick v kosi pro proporcionalni ovladani

= hydraulické zamky pistnic

= automatické vyrovnani kose

= dva ovladaci panely (podvozek/kos)

, ey e = specialni barva v odstinech RAL

= kontrolni systém pretizeni

= nouzové STOP tlacitko (podvozek/kos)

= mechanické nouzové ovladani L
il

= lakovani mokrym nastfikem e

Pohon

= AC elektromotor 230 V/16 A
= DC - akumulatory 24 V/200 Ah
= benzinovy/dieselovy motor

Sidlo spolecnosti, centrdla Pobocky
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